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Konfirmanter i Balke menighet 2024

Bakerst fra venstre: Lars Bjerke Fjørkenstad, Herman Bjerregård, Henrik Molstad, Aksel Malterud Bjertnæs, Peder Braastad Bal-
ke, Sondre Syversen, Peder Lundsten, Nikolas Vitenas-Auganes, Jonas Nygård-Engen, Benjamin Hamlott, Henrik Aasvoll-Rogn-
lien.

Midten fra venstre: Kateket Sten Are Hanserud, Anna Emilie Huset-Hagen, Martine Østvold Bekk, Selma Nedregård Engesveen, 
Anna Stjern Reinsby, Jørgen Gamme, Maksymilian Pecak, Gunnar Solum, Sverre Kulstad Sandvik, Trude Kirkeby Bjerregård, 
Emilie Listhaug Amundsen, Henny Nilsen Aass, Malin Langseth Lundberg, Prest Lars Harald Tjøstheim.

Foran fra venstre: Sofia Agnethe Sulland, Emilie Alstad Jansen, Martine Burås, Sara Rognstad-Bakkeli, Caroline Trillerud Ny-
gård, Linnea Haugen Smestad, Anna Viberg, Maren Bjerke Wullum, Elise Meyer, Nina Pecak, Marie Linnerud Skullerud.
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DEN NORSKE KIRKE - BALKE SOKN
Felles nummer til Kirkene i Østre Toten               61 14 70 10
e-post: kirken ostretoten@kirken no
Sokneprest: LARS HARALD TJØSTHEIM                 41 23 17 70
e-post: lt332@kirken no
Organist: MONA STENSRUD LARSEN                         90 54 18 70
e-post: ms245@kirken no

KIRKETJENER TOTENVIKEN
SVENN ERIK BRODALEN                                                               45 83 65 02
e-post: sb497@kirken no

KIRKETJENER BALKE
HANS SØNSTERUD                                                                                                                     45 84 62 66
e-post: hs222@kirken no

MENIGHETSHUSET
Spørsmål om utleie:
TOVE RØDNINGSBY                                                                             90 63 73 39

MENIGHETSRÅDET
Leder: LIV KARIN KVAL                                                                   41 40 02 01

KIRKEVERGE FOR ØSTRE TOTEN
RANNVEIG THEISEN                                                                           93 22 33 32
e-post: rt287@kirken no

LEDER FOR TROSOPPLÆRINGEN ØSTRE TOTEN
ANNY HOLIEN                                                                                             99 61 47 24
e-post: ah538@kirken no

KIRKENS SOS (døgnåpent)                                                     22 40 00 40

MENIGHETSBLAD FOR BALKE: Utgis av Balke menighetsråd
Redaktør: Gjermund Tolpinrud Avsendersted: 2848 Skreia
Bankkontonr : 2050 61 00039

Trykk og oppsett: 
Land Trykkeri as, Heimskogen 24, 2870 Dokka
Tlf  61 11 00 70

Håper du ser det omkring deg. Vi har uendelig mye 
å takke for. Ja, slik er det vel alltid i et overflods-
samfunn, og vi vet det nok alle sammen. Ta det inn 
over deg. Ofte tales det vakkert om naturen. Sant 
nok, men jeg vil minne om vårt vakre kulturland-
skap. Se stort på det skaperverket vi tar del i, og 
som har gitt oss gylne, bølgende kornåkre.
 
*Creatio continua* er et navn på den fortsatte ska-
pelsen. For uansett hvordan du ser for deg at Guds 
skapelse ble til – åtte dager eller millioner av år – 
kan ingen lukke øynene for at «verden fortsatt blir 
til», i nye tiders fødsler, vekst og forandring. Særlig 
i vår tid kan ingen lenger lukke øynene for at men-
neskets liv på jorden forandrer ting – hver liten 
hage og hele kloden, ja, endog framtidens luft, hav 
og jord.
 
Før vi fanges inn av de ofte litt for polariserte de-
battene om framtiden på jorden, vil jeg bare dele 
en påminnelse til andakt her vi bor, nettopp nå 
som høsten hvisker godhet og håp.
 
La oss sammen være den gode Guds bonde og gle-
de oss og takke Gud. Slik vi leser i våre kirker til 
høsttakkefest:

”Du gjester jorden og lar den drikke dypt, du gjør 
den overdådig rik. Guds bekk er full av vann, du sør-
ger for kornet, ja, slik sørger du for jorden. Du van-
ner furene, jevner plogveltene, med regnskurer gjør 
du jorden myk, du velsigner jordens grøde. Du kro-
ner året med dine gode gaver, dine spor flyter over 
av rikdom. Beitene i ødemarken flyter over, hauge-
ne smykker seg med jubel. Markene kler seg med 
sauer, dalene svøper seg i korn. De roper av glede, 
de synger.” (Salmenes bok 65,10-14)

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

Høsttakkefest

Foto Liv Karin Kval
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JAZZ I BALKE KIRKE

«Enhver festival med respekt for seg selv må ha 
en kirkekonsert,» stod det da festivalen JAZZ PÅ 
SKREIA annonserte programmet sitt i midten av 
juli. Etter først å ha spurt om å få låne kirken på 
lørdag, ble festivalen utvidet med en dag, og Balke 
kirke ble valgt til å ha avslutningskonserten for fes-
tivalen. Vi takker for forespørselen og synes det er 
flott å kunne tilby kirken til slike konserter. Det var 
«Davids (lille) orkester» som avsluttet festivalen. 
Bandet består av:

• Jørgen Bjelkerud – trombone
• Herman Wildhagen – gitar og pedal steel gitar
• Vegard Staum – trommer
• David Hveem – bass, bassklarinett 

 og komposisjoner

Omkring 100 personer overvar konserten, som ble 
en magisk aften bestående av melodier som David 
og andre i bandet hadde skrevet. Opprinnelig var 
disse stykkene komponert for større ensembler, 
men David hadde omarrangert dem til denne be-
setningen.

Balke menighet takker for besøket og ønsker dere 
velkommen tilbake ved neste anledning.

Tekst: Terje Hensvold
Foto: Jerzy Pecak

Er du glad i å synge?
Vi ønsker oss flere sangere i 
forsangergruppen vår i Balke me-
nighet 

Du trenger ikke å ha noen solist 
stemme, men du må være glad i 
å synge 

Vi har tre grupper som alternerer 
på å delta 

Vi møtes en time før guds-
tjenesten  og øver på dagens sal-
mer  

Velkommen til å bli med oss! Vi er 
en sosial gjeng som beriker guds-
tjenestene i Balke menighet!

Møt opp eller ta kontakt med 
Mona organist, mob  90 54 18 70
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Gullkonfirmantjubileum 20.oktober 2024 i Balke kirke

Konfirmanter Balke 
9 juni 1974 - gutter
Arve Moe Aass
Terje Bakkeli
Johnny Bismo
Hans Gunnar Espelien
Bjørn Evensen
Kjell Øystein Fangan †
Jan Fosnes
Per Øyvind Gjestvang
Gaute Glemmestad
Per Hammerstad
Oddvar Hanssen
Jan Håkon Hensvold 
Torgeir Johansen
Karl Audun Lad
Geir Atle Løken
Rune Anders Mo
Jan Nyborg
Per Olav Olsen
Mads Tore Rødningsby
Jan Erik Sandbakken
Rune Småstu †
Nils Håvard Stranden
Egil Olav Syversen

Arnfinn Sønsterud
Roar Sørum
Reidar Tangsveen †
Tom Thoresen
Steffen Gøran Andersen
Steinar Wangen

Konfirmanter Balke 
9 juni 1974 - jenter
Marit Bakke
Laila Beck
Tove Bjørkly
Karin Bonkerud
Aud Margrethe Elton
Hanne Elisabeth Gjestvang
Grethe Johanne Glemmestad
Anne Karin Hansen
Inger Lise Jensen
Evy Johansen
Anne Kari Kirkeby
May Britt Kristiansen
Liv Karin Kval
Anne Løkkebakken
Tove Løsengen
Brith Mistereggen

Inger Johanne Nettum
Anne Nordhagen
Bjørnhild Nordhagen
Rønnaug Nordhagen †
Jorunn Nygård
Mette Olsen
Tove Oustadengen
Evy Paulsen
Kari Paulseth
Torill Pedersen †
Anne Marie Qvigstad
Bjørg Helene Qvigstad
Anne Rogne
Bjørg Smedshammer
Marian Solhaug
Anne Stensby
Tove Stranden
Marit Ulsrud
Sissel Ulsrud
Liv Heidi Wiker
Eva Synnøve Madsen
Gunn Torild Olsen
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Refleksjoner fra en gullkonfirmant!

Tenk at det allerede har gått femti år siden jeg ble 
konfirmert! Det er nesten ikke til å begripe. Det er 
femti år siden nærmere 70 unge, forhåpningsfulle 
tenåringer «gikk for presten» som det het den gan-
gen. Det var den gangen presten kom til skolen, og 
vi hadde undervisning i skoletida. Jeg husker vel-
dig godt at vi satt i auditoriet på ungdomsskolen 
på Skreia, og at det var litt alvor over det hele. Det 
var mye vi måtte pugge og lære oss utenat. Salmer, 
Fader vår, trosbekjennelser og de 10 bud måtte vi 
kunne på rams.  Vi kunne jo risikere at presten stop-
pet foran oss, der vi sto oppstilt på rekke og rad 
i midtgangen under overhøringsgudstjenesten. 
Hvis Bjerkeseth, - den snille, gode presten med 
svart prestekjole og hvit krage, stoppet foran en av 
oss, - ja da var det best å kunne leksa si.

Jeg husker det godt, - han stoppet foran meg. Jeg 
måtte framsi den apostoliske trosbekjennelsen: 

Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, himmelens 
og jordens skaper.

Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne sønn, vår 
Herre, som ble unnfanget ved Den Hellige ånd, født 
av Jomfru Maria, pint under Pontius Pilatus, kors-
festet, død og begravet,- for ned til dødsriket, stod 
opp fra de døde tredje dag, for opp til himmelen, 
sitter ved Guds, den allmektige Faders høyre hånd, 
skal derfra komme igjen for å dømme levende og 
døde.

Jeg tror på Den hellige ånd, en hellig, allmenn kir-
ke, de hellige samfunn, syndenes forlatelse, lege-
mets oppstandelse og det evige liv. Amen.»

Det var mye å huske, og jeg minnes så godt at 
presten så mildt på meg, nikket og smilte forsik-
tig, - og jeg kom igjennom og kunne puste lettet ut. 
Det var i overkant mye for en beskjeden 15-åring.  I 
ettertid tror jeg det var bra å bli utfordret litt. Mest-
ringsfølelsen var stor. 

Den 9. juni ble vi konfirmert i Balke kirke. En stor 
dag preget av stor høytid. Foreldre og faddere satt 
benket, og fulgte stolte med på seremonien. I hvite 
kapper knelte vi ved alterringen mens det ble bedt 
for oss.

Den gangen ble det sagt at når vi var konfirmert, 
da gikk vi over i de voksnes rekker. Noe forenklet 
kan man si, - for når man er 15 år er man på ingen 
måte voksen. Voksen blir man underveis, det er 
ikke gjort med noen ukers «lesing for presten», og 
en dag i kirka hvor man bekrefter dåpsløftet. Å bli 
voksen er en prosess!

50 år har altså gått, og for de fleste av oss 65-årin-
ger vil jeg tro at vi har funnet vår verdi i de nære 
ting.  Drivkraften for å jakte på de store drømmene 
har roet seg, og ambisjonsnivået er senket.  I dag 
nyter vi de stille øyeblikkene, den første kaffekop-
pen om morgenen og berøringen av hånden til 
noen vi er glad i. I dag setter vi stor pris på hver-
dagsgledene som omgir oss. Vi verdsetter skjønn-
heten i rutiner og komfort, i det trygge og kjente.  
Det er i de små, enkle øyeblikkene vi finner rikdom 
og tilfredshet.

Et slik øyeblikk er for meg å se på konfirmasjons-
bildet av 67 flotte ungdommer, og minnes dagen 
for 50 år siden med glede og takknemlighet.

Jeg gleder meg til gullkonfirmantjubileumet den 
20. oktober, og håper å se mange av kullingene 
mine i Balke kirke, - der vi ble konfirmert den 9. 
juni 1974. 

Liv Karin Kval
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LÆR MEG Å KJENNE 
DINE VEIE«MIN SALME»

Therese har vokst opp på Dilling uten-
for Moss, men har bodd på Toten siden 
2005  Hun er utdannet kateket og sosi-
alpedagog  For to år siden begynte hun i 
Totengospel og hun er også med i forsan-
gergruppa til Balke menighet 

Therese sier at hun er veldig glad i salmer, 
så å velge en salme var ikke lett  Hennes 
første møte med salmer var Sigvart Dags-
lands salme-album, så derfor velger hun 
en salme fra den  Salmen er over 100 år 
gammel, men i vår urolige verden er sal-
men like aktuell i dag  

Jeg lar Therese si med sine egne ord: «Lær 
meg å kjenne dine veie» vil fortelle oss at 
Gud trøster, gir omsorg og leder oss på 
rett vei gjennom livet  Når hodet fylles av 
kaos, og «når i angst mitt hjerte banket», 
er det lett å miste motet og slippe taket til 
Guds hånd  Men selv om en går seg vill er 
Guds nåde ny hver dag  Han vil ta nytt tak 
og hjelpe oss tilbake på veien, og lære oss 
å «gå dem trøstig skritt for skritt » Midt i 
alt det ufattelige som skjer stråler Guds 
grenseløse kjærlighet: «dens vei går gjen-
nom det vi tapte, den gir oss mer enn den 
tok »

Therese avslutter med disse ordene: «Det 
er godt å ha en slik salme å lene seg på i 
hverdagen; en bønn om å finne mening i 
det meningsløse »

Tekst: Bente Skjølås
Foto: Privat

THERESE AKERJORD
Lær meg å kjenne dine veie og 
gå dem trøstig skritt for skritt!

Jeg vet at hva jeg fikk i eie, 
er borget gods, og alt er ditt.

Men vil din sterke hånd meg lede,
 jeg aldri feil på målet ser,

og for hvert håp som dør her nede, 
får jeg et håp i himmelen mer.

Lær meg å kjenne dine tanker 
og øves i å tenke dem!

Og når i angst mitt hjerte banker, 
da må du kalle motet frem.

Når jeg har tenkt meg trett til døden, 
si så hva du har tenkt, o Gud!

Da kan jeg se at morgenrøden
 bak tvil og vånde veller ut.

Men lær meg fremfor alt 
å kjenne din grenseløse kjærlighet,
den som kan tusen stjerner tenne 
når lykkens sol for meg går ned.

Den tørrer tåren som den skapte, 
og leger såret som den slo.

Dens vei går gjennom det vi tapte, 
den gir oss mere enn den tok.

Tekst: Jacob Paulli
Melodi: Norsk folketone (Åseral)
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Kom og få 4-årsbok i kirka

Høstdikt

Allehelgensdag – 
Åpen kirke og gudstjeneste

Søndag 24. november kl. 11:00 i Totenviken kirke 
håper vi mange vil komme og få Min kirkebok 4. 
Gudstjenesten ledes av trosopplæringsleder i Øs-
tre Toten, Anny Hollien.

Det sendes ut invitasjoner i posten til de vi har i 
medlemsregisteret (døpte), født i 2020.

Andre som ønsker boka, kan gjerne ta kontakt – tlf. 
61 14 70 10 – e-post: ah538@kirken.no

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

Jeg tror at naturen har sitt deiligste liv, 
når den blekner.

Intet dør så vakkert som blader.
I de varmeste, vakreste farger jorden eier, 

kler de seg. 

Sigbjørn Obstfelder

Søndag 3. november i Balke kirke kl. 16:00 invite-
res familiene som har hatt gravferd dette året, til 
allehelgensgudstjeneste. Det blir lystenning og 
opplesing av navn. I tillegg er kirken åpen for still-
het og lystenning kl. 14:00–16:00. Vel møtt!

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

Kafékonsert

Totengospel inviterer til 
kafekonsert i Kulturhuset mandag 
28 oktober kl  17 30 

Gjester: Balke barnegospel
Inngang: voksne kr 100,-  og 
barn kr 50,- , som inkluderer 
kaffe og bolle. Loddsalg.

Menighetsbasar

Søndag 17  november inviterer Tirsdags-
klubben til Balke menighetshus kl 14 00 

Det blir tradisjonell Menighetsbasar med 
kaffesalg, trekning og diverse program. 
Balke Barnegospel underholder 

Alle er hjertelig velkommen!

Gode folk i tirsdagsklubben er i gang. Allerede på 
første høstsamling i august er julenisser klare, blant 
mange gevinster til Basar på Balke menighetshus 
17.november.
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HØSTVISE
Veien hjem var mørk og lang, og ingen har jeg møtt.

Nå blir kveldene kjølige og sene.
Kom hit og trøst meg litt, for nå er jeg ganske trøtt

og med ett så forferdelig alene.
Jeg merket aldri før at mørket var så stort.

Går og tenker på alt det man burde.
Det er så mange ting som vi skulle sagt og gjort, 

men det ble så veldig lite jeg gjorde. 

Skynd deg nå, elskede. Skynd deg å elske.
Dagene mørkner minutt for minutt.

Tenn våre lys. Det nærmer seg natten og snart er en blomstrende sommer slutt.

Jeg leter etter noe som vi kanskje glemte helt,
men som du kunne hjelpe meg å finne.

En sommer går forbi. Den er alltid like kort.
Den er drømmen om det vi kunne vinne.

Men du vil kanskje komme før skumringen blir blå
og før engene står tørre og tomme.

Kanskje finner vi hverandre. Kanskje du og jeg kan få
se det blomstre før dagen er omme.

Skynd deg nå,elskede….

Nå blåser stormen ute og stenger sommerens dør.
Det er for sent til å danse og leke.

Jeg elsker kanskje mindre enn det jeg gjorde før,
men mer enn du noen gang får vite.

Nå ser vi fyr som blinker på høstens lange kyst, 
hører bølgene slå imot stranden.

Ett eneste er viktig, og det er hjertets lyst
og at vi får sammen med hverandre.

Skynd deg nå, elskede….

Tekst: Tauro/ Tove Jansson, til norsk ved Hanne Krogh
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Menighetshuset

Vi i Balke menighet er heldige som har en så dyktig 
og aktiv dugnadsgjeng. Gjennom våren og som-
meren har det blitt utført omfattende vedlikehold 
på menighetshuset vårt. Råtten yttervegg og vind-
skier har blitt byttet ut. Vinduer har blitt skrapt, 
kittet og malt på nytt. Gammel pipe er tatt ned 
og taket, hvor pipegjennomføringen var, har blitt 
tettet. Vi har fortsatt noe arbeide å utføre så vi hå-
per vinteren ikke kommer for tidlig, men et stort 
etterslep på vedlikeholdet er nå i ferd med å bli tatt 
igjen slik at både store og små trygt kan benytte 
huset i årene fremover også.
 
Innvendig tak i den store salen har blitt malt og 
planen videre er å feste lyddempende plater i ta-
ket. Det vil gi en bedre og mer behagelig akustikk 
for både korøvelser, arrangementer og møter. 

I tillegg til heder og ære vil dugnadsgjengen vår 
bli belønnet med en fin middag onsdag 30. okto-
ber. Det har de virkelig fortjent! Menighetshuset 
er et sentralt beliggende lokale med mange faste 
ukentlige aktiviteter i tillegg til utleie til f.eks. dåp, 
konfirmasjoner og bursdager. Vi håper at menig-
hetshuset, med de oppgraderingene vi nå gjør, i 
enda større grad kan leies ut til private arrange-
menter. Fullt utstyrt kjøkken og bord og stoler til 
mange personer gjør menighetshuset til et attrak-
tivt lokale å leie!

Tekst og foto:
Jimmy Høiberget
Leder huskomité
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VI STØTTER
BALKE MENIGHETS 

ARBEID

TAKSTOLER  /   BYGGKOMPONENTER  /   ELEMENTER

Blikkenslagerfirma
Nordengen A/S
tlf. 901 04 554

Balke og 
Totenviken kirke

- Takkoffer i kirkene -
#89774

Balke og 
Totenviken kirke

- Balke menighet -
#89775

99 00 05 67

UTLEIE MENIGHETSHUS
Balke menighetshus leies ut til ulike tilstelninger som jubiléer og minnesamvær 

Ved spørsmål om utleie av Balke menighetshus kontakt 
Tove Rødningsby på tlf  90 63 73 39
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Søndag 22  september - 
18  søndag i treenighetstiden 
Totenviken kirke kl. 19.00 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 29  september - 
19  søndag i treenighetsiden 
Balke kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 13  oktober - 
21  søndag i treenighetstiden 
Totenviken kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 20  oktober - 
22  søndag i treenighetstiden 
Balke kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste med gullkonfirmantjubileum 
Lars Harald Tjøstheim 
  
Søndag 27  oktober - Bots- og Bønnedag 
Totenviken kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 3  november - Allehelgensdag 
Balke kirke kl. 16:00 
Lars Harald Tjøstheim
Viken og Raufoss Mannskor deltar

Søndag 10  november - 
25  søndag i treenigheten 
Balke kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim 
 
Søndag 24  november -
Domssøndag/Kristi Kongedag 
Totenviken kirke kl. 11:00 
Utdeling av 4-årsbok 
Balke Barnegospel deltar 
Anny Holien
 
Søndag 1  desember - 1  Søndag i Adventstiden 
Balke kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 8  desember - 2  Søndag i Adventstiden 
Balke kirke kl. 19:00 
Lysmesse 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 15  desember - 3  Søndag i Adventstiden 
Totenviken kirke kl. 16:00 
Vi synger julen inn.  
Totengospel,  
Totenviken, Stange Skolekorps, Viken og 
Raufoss Mannskor deltar 
Lars Harald Tjøstheim

Tirsdag 24. desember - Julaften 
Balke kirke kl.14:00 
Totengospel deltar 
Lars Harald Tjøstheim

Tirsdag 24. desember - Julaften 
Totenviken kirke kl. 15:30 
Balke Barnegospel deltar 
Lars Harald Tjøstheim

Onsdag 25  desember - Juledag 
Totenviken kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim
Viken og Raufoss Mannskor deltar

Tirsdag 31. desember - Nyttårsaften 
Balke kirke kl. 16:00
Kjetil og Sofie Glemmestad deltar

GUDSTJENESTER

FRA KIRKEBOKEN

DØPTE

DØDE

VIGDE

 07 07 Ludvig Nettum-Storvik 
 18 08 Gustav Myrvang 
 18 08 Tom-Vidar Haugom 
 Molstad-Skredderbakken 
 25 08 Jesper Fjellstad Bekkelund 
 25 08 Erik Bekkelund Hagen

 24 05 Trond Helgestad - f  1944 
 24 05 Oddmund Engh - f  1942 
 28 05 Reidun Kristine Gjerlaug - f  1934 
 31 05 Eva Stensli - f  1938 
 17 06 Einar Svellet - f  1934 
 27 06 Tone Midthus - f  1971 
 23 07 Laila Hilde Småstuen - f  1966 
 23 07 Hans Øystein Wiker - f  1935
 04 08 Rune Småstu- f  1959 
 20 08  Eva Vasveen - f  1940
 20 08  Jan Olav Mathisen - f  1947 
 23 08 Else Olsby - f  1940

 03 08 Heidi Linnes Skullerud og Lars Arve Haugen 
 17 08 Hege Kristin Høyland og Ola Sandbæk 
 24 08 Linda Slåttsveen og Svein Olav Moa Odden

Dato for ombringing av neste menighetsblad: 26 11 2024


